甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教职成„2020‟4 号

甘肃省教育厅关于公布第二批
甘肃省职业教育教师教学创新团队

评审结果的通知

各市（州）教育局，各高职院校、省属中职学校：

根据《甘肃省教育厅关于遴选第二批甘肃省职业教育教

师教学创新团队的通知》（甘教职成函„2020‟11号），在院

校申报基础上,省教育厅组织专家进行了评审，共遴选确定

20 个甘肃省职业教育教师教学创新团队，现将评审结果予以

公布（见附件）。

立项单位根据本校专业团队建设方案，进行为期 3 年的

团队建设。围绕“学历证书+若干职业技能等级证书”（1+X

证书）制度试点，组织团队教师专项培训，成建制、分批次

组织选派教师进修，开展教改研究与实践。

附件：甘肃省职业教育教师教学创新团队立项名单

                             甘肃省教育厅

                        2020年 7 月 10日

 - 3 -

附件

甘肃省职业教育教师教学创新团队立项名单

序号 学校名称 推荐团队专业 团队负责人

1 兰州资源环境职业技术学院 有色冶金技术 马  琼

2 兰州资源环境职业技术学院 大气探测技术 郑绍忠

3 兰州石化职业技术学院 煤化工技术 侯  侠

4 兰州石化职业技术学院 建筑工程技术 袁维红

5 酒泉职业技术学院 建筑工程技术 施荣

6 甘肃工业职业技术学院 老年服务与管理 何  瑛

7 甘肃林业职业技术学院 计算机应用技术 闫秀婧

8 甘肃机电职业技术学院 应用电子技术 姜毅龙

9 甘肃农业职业技术学院 食品营养与检测 齐磊

10 甘肃交通职业技术学院 新能源汽车运用与维修 李维臻

11 甘肃建筑职业技术学院 建筑工程技术专业 李维敦

12 甘肃畜牧工程职业技术学院 动物医学 张进隆

13 甘肃卫生职业学院 临床医学专业 寇桂香

14 兰州职业技术学院 学前教育 薛亚东

15 武威职业学院 光伏发电技术与应用 黄述杰

16 甘肃省理工中等专业学校 计算机应用 张建华

17 兰州理工中等专业学校 智能制造 李军

18 平凉机电工程学校 机电技术应用 段睿斌

19 甘肃省水利水电学校 水利水电工程施工 陈军武

20 甘肃省山丹培黎学校 学前教育 高云琴

Administrator
区域高亮

 - 4 -

甘肃省教育厅办公室                      2020年 7月 10日印发